
UCHWAŁA NR LXVI/570/23 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie likwidacji wydzielonych rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych Gminy 
Mszczonów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.[1]) w zw. z art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.[2]) oraz art. 64 ust. 7 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1400) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o zaprzestaniu z dniem 31 grudnia 2023r. gromadzenia dochodów budżetowych na 
wydzielonych rachunkach bankowych przez następujące jednostki budżetowe gminy Mszczonów: 

1) Miejskie Przedszkole nr 1 w Mszczonowie, 

2) Szkoła Podstawowa im. Jana Adama Maklakiewicza w Mszczonowie, 

3) Szkoła Podstawowa im. Księdza Kanonika Mariana Lipskiego w Osuchowie, 

4) Szkoła Podstawowa im. mjr Józefa Wiśniewskiego w Lutkówce, 

5) Szkoła Podstawowa w Piekarach, 

6) Szkoła Podstawowa we Wręczy, 

7) Szkoła Podstawowa w Bobrowcach. 

§ 2. Z dniem 31 grudnia 2023 r. traci moc uchwała nr XLVI/320/17 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 
29 listopada 2017 r. w sprawie określenia jednostek budżetowych, które gromadzą na wydzielonym rachunku 
dochody, źródeł dochodów, ich przeznaczenia, sposobu i trybu sporządzania planu finansowego oraz dokonywania 
zmian w tym planie i ich zatwierdzania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] zmiany ustawy zastały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz.1463, poz.1688 
[2] zmiany ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz.1273, poz.1407, poz.1641, poz.1872 

Id: B2405A3E-6E6C-498D-824A-B674AC167EE2. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/570/23 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


